

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Relevance strategie
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Relevance strategie"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Relevance strategie"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                8
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            8
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 8 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
Relevance strategie 


Dotazy: 


• Vysvětlete, proč je projekt relevantní k strategii 
 internacionalizace UK / fakulty 


–  i v partnerské zemi !!! 


• Odůvodněte plánované typy mobilit  - stupně studia 
 / studentská-zaměstnanecká mobilita 


• Uveďte seznam vysokoškolských institucí z 
partnerské země  



(2)
Relevance strategie 


Doporučení: 


• Jasně konkretizovat u všech zemí, jak navrhované 
 mobility zapadají do strategie partnerských institucí  


• Vysvětlení, jak mobilita na jednotlivých stupních 
 studia zapadá do strategií internacionalizace  


• V žádosti uvádět konkrétní informace  


• Nutno odůvodnit výběr požadovaných studentských 
a učitelských mobilit  



(3)
Kvalita podmínek spolupráce 


Dotazy: 


• Uveďte své předchozí zkušenosti z podobných 
 projektů s vysokými školami z partnerské země  


• Vysvětlete, jak budou v meziinstitucionálních 


dohodách nastaveny zodpovědnosti, role a úlohy 
jednotlivých partnerů  



(4)
Kvalita podmínek spolupráce 


Doporučení: 


• Specifikovat přínosy předchozí spolupráce s 


partnerskou zemí, uvést jak dlouho spolupráce trvá 


• Věnovat pozornost rozdělení zodpovědností a rolí v 
 rámci meziinstitucionální dohody 


• Uvést konkrétní odůvodnění jednotlivých mobilit či 
 podmínek spolupráce, odůvodnění výběru této 


instituce (např. profil, kvalita) a jejího zájmu 


spolupracovat s např. s konkrétní fakultou, katedrou, 
laboratoří... 



(5)
Kvalita koncepce a realizace  projektu 


Dotazy: 


• Uveďte jednotlivé fáze projektu mobilit  


• Shrňte, jak bude u obou partnerů probíhat výběr 
účastníků (studenti/zaměstnanci), jaká jim bude 
poskytnuta podpora a jak bude mobilita uznána 
(zejména v partnerské zemi)  



(6)
Kvalita koncepce a realizace  projektu 


Doporučení: 


• Věnovat se jednotlivým fázím projektu - uvést detailní 
 popis výběru účastníků, jejich přípravu 


(informovanost, poskytnutá podpora) na mobilitu, 
 samotnou realizaci mobilit a následné uznávání jak u 
 studentů, tak u zaměstnanců  


• U výběru účastníků uvádět jasná a konkrétní výběrová 
 kritéria  


• Uvést zmínku o zavedení opatření pro udržení rovných 
 příležitostí, sociální spravedlnosti a podporu účasti 


znevýhodněných osob  



(7)
Dopad a diseminace 


Dotazy: 


• Vysvětlete požadovaný dopad mobilit na účastníky, 
 příjemce grantu, partnerské organizace na místní, 
 regionální a národní úrovni  


• Popište opatření, která budou přijata za účelem 


šíření výsledků projektu na fakultní a institucionální 
úrovni !!! v programové i partnerské zemi!!! 



(8)
Dopad a diseminace 


Doporučení: 


• Ne pouze obecně, uvádět konkrétní informace o 
 výstupech a diseminačních aktivitách i o dopadu 
 mimo zapojené organizace 


• Uvést informace o tom, jak bude projekt 


vyhodnocen, zda bude zjišťována zpětná vazba od 
 účastníků mobilit, jaká budou přijata opatření 


vyplývající z výsledků  


• Uvést nástroje monitoringu a hodnocení projektu  





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 8 Stránka - 251.00 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Na tomto m´ıstˇe bude oﬁci´aln´ı zad´an´ı vaˇs´ı pr´ace
        
      

        5.1. V dalˇ s´ım kroku, m´ a uˇ zivatel moˇ znost pˇ ridat do receptu novou surovinu 7. THEN Syst´ em zobraz´ı formul´ aˇ r s dostupn´ ymi surovinami 7.1.1.. Uˇ zivatel

    
      
          
        
            Na tomto místě bude oficiální zadání vaší práce
        
      

        Pro celkovou uvěřitelnost výsledného efektu pak využíváme sledování pozice pozorovatele v prostoru dvojicí kamer, díky čemuž můžeme obraz deformovat v závislosti na

    
      
          
        
            . použijeme goniometrické funkce a bude to hrač
        
      

        [r]

    
      
          
        
            U staticky neurčitých nosníku po vás bude vyžadováno zakreslit
        
      

        U staticky neurčitých nosníku po vás bude vyžadováno zakreslit schéma, které uděláte tak,  že obkreslíte zadání (včetně všech zatížení) a tam kde zavedete

    
      
          
        
            2: Určete, jak dlouho bude trvat realizace projektu „Zavedení nového výrobku na trh“
        
      

        Určete, jaká bude střední doba trvání realizace projektu „Zavedení nového výrobku na trh“ a  její rozptyl. Dílčí činnosti a odhady dob trvání jednotlivých činností

    
      
          
        
            Zobrazit Úvodník - Cena mléka - a co bude dál?
        
      

        A zatímco v prvních  třech měsících letošního roku farmářská cena mléka u nás  stále ještě roste (současný průměr je 10,04 Kč l −1 , přičemž  některé mlékárny

    
      
          
        
            15.11. Co bude po škole?
        
      

        Získejte od studentů Mendelovy univerzity nejdůležitější informace o studijních  oborech, odborných stážích a rozvojových projektech v zahraničí v rámci studia 

    
      
          
        
            Na tomto míst¥ bude ociální zadání va²í práce
        
      

        The preliminary results from testing on small set of labeled emails suggests that the majority of anomaly emails represents unsolicited bulk mails and that such approach should help

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            Na tomto míst¥ bude ociální zadání va²í práce
        
        
            
                
                    
                    73
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Na tomto místˇe bude oﬁciální zadání vaší práce
        
        
            
                
                    
                    79
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Na tomto míst¥ bude ociální zadání va²í práce
        
        
            
                
                    
                    99
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Jakub Kubát bude vynikající architekt, navrhuji hodnocení s pochvalou
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Na tomto míst¥ bude ociální zadání va²í práce
        
        
            
                
                    
                    75
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Na tomto místě bude oﬁciální zadání vaší práce
        
        
            
                
                    
                    100
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            výsledná známkb(bude vb
        
        
            
                
                    
                    72
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Na tomto m´ıstˇe bude oﬁci´aln´ı zad´an´ı vaˇs´ı pr´ace
        
        
            
                
                    
                    73
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


